Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.l t& Statutit t&
Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor 2018, nenit 16 t& Rregullores pér

pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés t& Komiteteve dhe Komisioneve té Kuvendit,
N& pajtim me Shkresén e Ministrisé s& Administrimit té Pushtetit Lokal me nr.prot.02 t& datés 08.05.2020

THERRAS

Mbledhjen e XXX (tridhjeté - mandati VI) t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do
t&¢ mbahet mé 19 néntor 2020, duke filluar nga ora 10;00, n& objektin e ri t¢ Komunés,
salla e mbledhjeve té Kuvendit t&¢ Komungs, kati pérdhes.

Rend dite

1. Propozim vendimi pér rialokimin e buxhetit t&¢ Komun&s pér vitin 2020

2. Propozim vendimi pér caktimin e normave tatimore pér tatimin n€ pronén e
paluajtshme pér vitin 2021

3. Ngritja e Grupit punues pér pérgatitjen e draft - Planit t& punés sé Kuvendit t&
Komunés pér vitin 2021
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